ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, nº 2.470 – Centro – Fone/Fax (54) 3435 5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br - BOA VISTA DO SUL - RS

EDITAL DE CONCURSO N.º 007, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA PARA ASSUMIR
CARGO EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL.

 ALOÍSIO RISSI, Prefeito Municipal de BOA VISTA DO
SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

           CONVOCA a candidata abaixo relacionada para assumir

cargo público nesta municipalidade, de acordo com o respectivo concurso, Edital de
Abertura n.º 001, de 28 de março de 2016 e Edital de Homologação do Resultado Final nº
017, de 18 de maio de 2016:

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA
DO SUL, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017.

ALOÍSIO RISSI
Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

Luiz Carlos de Oliveira
Secretário Municipal de Administração e Planejamento.

Nome do candidato                                          Classificação                                 Cargo

SILVANA MARIA KOLLING                                      2º                                       Pedagoga

mailto:boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br